provincias quæstusas nundinas se&tentur, &c.
Elib. c. 19.

C A P U T VIII.

^{21.9.3. Pla-} Episcopi, presbyteri, diaconi, conductores,
^{cuit. c. 3.} vel procuratores non fiant, neque ex aliquo turpi,
^{2. Tim. 2. a.} vel in honesto quæstu cibum parent. Scriptum est:
Nemo militans Deo implicat se negotiis sacerularibus. Carth. c. 16. G. Carth. III. c. 15. L. Vorm. c. 67. Burch. lib. 2. c. 151. Ivo part. 6. c. 242. de-
cret. Anf. lib. 6. c. 151.

C A P U T IX.

Episcopus, presbyter, aut diaconus non sint
conductores. *Hipponen.* c. 17.

C A P U T X.

Id per omnia servandum instituimus, ut nulli
presbytero, vel diacono, sine voluntate Episcopi
sui, licentia sit sacerulares peragere causas, aut in-
junctiones expedire publicas. Si quis hujus ordi-
nem capituli transcendere voluerit, excommuni-
cationis sententia ferendum se noverit. *Emiri-*
ten. c. 11.

C A P U T XI.

Neque presbyteri, neque diaconi, neque mo-
nachi villici fiant. *Cabilon.* sub *Carolo* c. 12.

C A P U T XII.

^{2. Tim. 2. a.} Nemo sacerdotum, vel monachorum negotiis
illicitis se implicet, quando scriptum est: *Nemo*
militans Deo implicat se negotiis sacerularibus.
Remen. c. 30.

C A P U T XIII.

Inter cetera, quæ religioni Christianæ adver-
sa sunt, hoc nihilominus contrarium, & pericu-
losum exstat, quod quorundam Prælatorum te-
merario ausu, qui sibi licere putant, quod non li-
cer, & expedire, quod non expedit, ecclesiæ suis
ad tempus viduantur sacerdotibus. Quoniam si
quid eis in forensibus negotiis agendum, si quid
jam in diversis aliis partibus nuntiandum occasio
necepsitatis opponit, id potius per sacerdotes Do-
mini currentes, & discurrentes, quam per alios
effici præcipiunt. Non attendentes, quod eo-
rum absentia, & loca Deo dictata sibi, cultu debi-
to privantur, & homines sine confessione, & in-
fantes sine baptismatis regeneratione plerumque
moriantur, &c. Proinde omnibus Prælatis ca-
vendum est, ne illicita sibi presbyterorum trans-
missione, animarum suarum habeant damnatio-
nem. Presbyteri porro, qui non sui Prælati impe-
rio coacti, sed potius voluptatum suarum dele-
statione, immo avaritiæ astutatione succensi, id
facere præsumunt, perpendant, necesse est, quam
luctuosam descriptionem Hieremias Propheta

^{Thr. c. 1.} Dei, &c. describat: *Quomodo obscuratum est au-*
rum, mutatus est color optimus, dispersi sunt
lapides sanctuarii in capite omnium platearum.
Quod beatus Gregorius in libro pastorali ita ex-
ponit: „ Quid namque auro, quod metallis cete-
“ ris præminet, nisi excellentia sanctitatis? quid
“ colore optimo, nisi cunctis amabilis reverentia
“ religionis exprimitur? quid sanctuarii lapidibus,
“ nisi facrorum ordinum personæ signantur? “
&c. Aurum igitur obscuratur, cum terrenis acti-
bus sanctitatis vita polluitur, &c. *Paris. lib. I.*
cap. 29.